## 华夏基金管理有限公司关于 华夏创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 新增发售机构的公告

根据《华夏创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金招募说明书》、《华夏创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金份额发售公告》,华夏创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(以下简称"本基金",A类基金份额代码:006248,C类基金份额代码:006249)自2018年8月3日至2018年8月9日期间通过基金份额发售机构公开发售。

根据本公司与国信证券股份有限公司等 10 家销售机构(以下简称"10家发售机构")签署的代销协议,投资者可自 2018年8月3日起,在以下10家发售机构办理本基金A类、C类基金份额的认购业务。具体业务办理以各销售机构的规定为准。

	销售机构名称	网址	客户服务电话
1	国信证券股份有限公司	www.guosen.com.cn	95536
2	西部证券股份有限公司	www.westsecu.com	95582
3	中山证券有限责任公司	www.zszq.com	95329
4	北京汇成基金销售有限公司	www.hcjijin.com	400-619-9059
5	北京新浪仓石基金销售有限公司	www.xincai.com	010-62675369
6	上海农村商业银行股份有限公司	www.shrcb.com	021-962999
7	开源证券股份有限公司	www.kysec.cn	95325、400-860-8866
8	国金证券股份有限公司	www.gjzq.com.cn	95310
9	华福证券有限责任公司	www.hfzq.com.cn	96326、400-889-
			6326、0593-95547
10	长江证券股份有限公司	www.95579.com	95579、400-888-8999

投资者可拨打本公司客户服务电话(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)了解相关信息。

特此公告

2018-08-018-High Parion din of the American State of the American